NEÁR Colatina

Ofício no 42912025 - DG/SANEAR

Colatirra, 2,' de n io de 2O25.

Assunto: Resposta às indicaçôes n' 43712O25,669/2025, 849121t25t»9451i 25

Excelentíssimo Senhor Vereadcr,

Em atençáo à indicaçáo n" 43712025, de Vossa ExcelÉ ncia, infor

termos da Lei no 7.310, de 16 de abril de 2025, que transfere para rr Municípir

os serviços de poda, varrição, manutenção de praças, jarJins e ár

anteriormente executados por esta autarquia, cabe esclareceÍ qu€r os

Serviços Urbanos, responsáveis pela atividade de varÍição, encontrarn-se,

sob a geslão da Secretaria Municipal de Obras.

Ainda, em atençáo às indicaçôes n" 669/2025, 84912025 e 94512'.

que os serviços solicitados foram executados.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposiçâc, par

esclarecimentos.

Atenciosamente,

GUSTAVo DE 1ll;1 li,?Ãii8ii,i?
cAsrRo NEVES )i{; "" "te ''','*

GUSTAVO DE CASTRO NEVES
Diretor-Geral dct SANEAR
Decreto n" 30 030/2O25

Rua Benjamin Costa. lO5 - Bairro varl:,ta - Colatina/Es - CEP 297Cr7-13O

Telefax: (27) 21O2-43OA lOAOO2A39713 É mail: sê nea r@sa ncar.e:;.govb

o que, nos

ie Colatina

as verdes

gentes de

tualmente,

15, informo

quaisquer

III

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Vitor Soares Louzada

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003600360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.